[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 мая 2005 года N 424
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2005 года N 663
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 4 мая 2005 года N 424 "О продлении сроков исполнения договоров по расходам" следующее дополнение:

      приложение к указанному постановлению дополнить пунктом 85 следующего содержания:

      "85. Договор N 4/1-04 от 20 февраля 2004 года, заключенный между Кызылординским областным управлением энергетической инфраструктуры и минеральных ресурсов и акционерным обществом "Сыр Куаты".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 10 марта 2005 года.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14